
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року Ме836.

(У редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
"Про внесення змін до паспортів
бюджетних програм на 2025 рік"

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету).

від 29.04.2025 ме /07/01-08

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджетуна 2025 рік

1. 2100000
:

Управління і
розвитку міста Калуської міської

ької ради 37262422
(код Програмної коштів бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків
та кредитування

місцевого бюджету)

2. 27110000 У
у міста Калу її міської ради 37262422

(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код Та ЄДРПОУ)класифікації видатків
.

та кредитування
місцевого бюджету)

3. 2117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з і і й 0953100000
(код Програмної (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно 3 Типовою (код бюджету)класифікації видатків класифікації видатків та класифікації видатків та програмною класифікацією видатків та кредитуваннята кредитування кредитування місцевого кредитування бюджету) місцевого бюджету)

місцевого бюджету) бюджету)

Обсягб рі
/бі

у - 304 000 у тому числі фонду- 304 000 гривень та спеціального фонду- 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ "Про службу в органах місцевого самоврядування", ЗУ "Про Державний бюджет України на 2025 рік" Ме4059-ІХ від 19.11.2024. Рішення Калуської міської радивід 25.08.2022 Ме1534 "Про затвердження Програми залучення інвестицій та ї міської тері на 2023-2025 роки" від 28.09.2023 Ме2502 (зі змінами).Рішення Калуської міської ради "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2025 рік» від 24.04.2025 р. Ме 4127

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
Ме з/п Ї

Цілі державної політики 11 По ення інвестиційного імі міста Калуш І

7. Мета бюджетної програми
п інвестиції іміджу К; її міської

тері

її громади

8. Завдання бюджетної програми

Ме з/п Завдання щ!
1 По ння інвестиційного імі Калуської територіальної громади І

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

Ме з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

10. Перелік 1

рам, що У складібі р.

"

гривень

11. Результативні показники бюджетної програми

Ме з/п Показники Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд

на виконання

3

Начальник управління
Юрій СОКОЛОВСЬКИЙ

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Леся ПОТАШНИК

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

28.04.2025 13:44
1 Паспорт бюджетно

нні«никбоб від 28.04.2025 0:00:00



УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КАЛУСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Код ЄДРПОУ 37262422
НАКАЗ

29.04.2025 м.Калуш Мо 07/01-08

Про внесення змін до паспортів
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до ст 22 Бюджетного кодексу України, для забезпечення
фінансового контролю в управлінні економічного розвитку міста Калуської
міської ради, у відповідності до Правил складання паспортів бюджетних
програм місцевих бюджетівта звітів про їх виконання, затверджених Наказом
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року Ло 836, керуючись
рішенням Калуської міської ради від 19.12.2024 р. Ло 3819 «Про бюджет
Калуської міської територіальної громади на 2025 рік» та рішенням Калуської
міської ради "Про внесення змін до бюджету Калуськоїміської територіальної
громади на 2025 рік» від 24.04.2025 Ло 4127

НАКАЗУЮ:

І. Затвердити зміни до паспорту бюджетної програми на 2025 рік
Управління економічного розвитку міста Калуської міської ради за
кодом видатків та кредитування (КПКВ):

КПКВК 2717693 «Інші заходи пов'язані з економічною діяльністю»

що додається.

ряснихдухоГО р«НСБ,Уи ІСЬкох 4:

Начальник управління
економічного розвитку
Калуської міської ради (Юрій СОКОЛОВСЬКИЙ)


